

RCN Ejendomme A/S
c/o René Chrom Nielsen, Oddervej 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 08 42 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCN Ejendomme A/S c/o René Chrom Nielsen Oddervej 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 08 42 53
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Chrom Nielsen Robert Chrom Nielsen Jimmy Chrom Nielsen
Direktion	René Chrom Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ejendomsservice, samt køb, salg og udvikling af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet efter direktionen og bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -187 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Den reelle kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder desuden at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	371.867	219.952
1 Personaleomkostninger	-61.912	-73.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.441	-60.822
Driftsresultat	233.514	85.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-473.280	-247.797
Resultat før skat	-239.766	-162.225
Skat af årets resultat	52.749	432.122
Årets resultat	-187.017	269.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	269.897
Disponeret fra overført resultat	-187.017	0
Disponeret i alt	-187.017	269.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.000.000	11.036.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.591	44.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.029.591</u>	<u>11.080.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.029.591</u>	<u>11.080.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	752.967
Udsudte skatteaktiver	107.600	502.860
Andre tilgodehavender	44.270	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>151.870</u>	<u>1.455.827</u>
Likvide beholdninger	<u>1.312.583</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.464.453</u>	<u>1.455.827</u>
Aktiver i alt	<u>14.494.044</u>	<u>12.536.455</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	1.579.815	0
	Overført resultat	-3.414.735	-3.227.718
	Egenkapital i alt	<u>-1.334.920</u>	<u>-2.727.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.368.660	4.288.438
	Deposita	283.900	258.400
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.838.980	10.433.157
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.491.540</u>	<u>14.979.995</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	246.295	195.165
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.896
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.950	63.695
	Anden gæld	2.379	6.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.424</u>	<u>284.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.828.964</u>	<u>15.264.173</u>
	Passiver i alt	<u>14.494.044</u>	<u>12.536.455</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-3.227.718	-2.727.718
Årets opskrivning	0	1.579.815	0	1.579.815
Årets resultat	0	0	-187.017	-187.017
	500.000	1.579.815	-3.414.735	-1.334.920

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.912	73.558
	61.912	73.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	280.498	138.882
Andre finansielle omkostninger	192.782	108.915
	473.280	247.797

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.614.955	246.295	6.368.660	5.424.220
Deposita	283.900	0	283.900	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.838.980	0	8.838.980	0
	15.737.835	246.295	15.491.540	5.424.220

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.701 t.kr., er der givet pant nom. 7.738 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.975 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
